CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN ĐĂNG KÝ Ở KÝ TÚC XÁ

Kính gửi: Ban quản lý Ký túc xá Trường ĐH. Sư phạm Kỹ thuật TP.HCM
Tôi tên: ………………………………….Ngày sinh: ……………. Giới tính: ………
Khoa……………………………………………….. MSSV:…………………………
Số CMND: ………………. Ngày cấp: ……………. Nơi cấp:……………………….
Hộ khẩu thường trú……………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
Đối tượng ưu tiên: …………………………………………………………………….
Số điện thoại cá nhân:………………………………………………………………….
Nay, tôi làm đơn này kính đề nghị Ban quản lý Ký túc xá Trường ĐH. Sư phạm Kỹ thuật TP.HCM xem xét và phê duyệt cho tôi được ở Ký túc xá để thuận tiện cho việc học tập và sinh hoạt của tôi.
Nếu được Ban quản lý Ký túc xá xét duyệt và bố trí chỗ ở, tôi cam kết sẽ thực hiện nghiêm túc nội quy Ký túc xá, thanh toán đầy đủ các khoản phí và trả phòng đúng thời gian quy định.
Trân trọng!

	Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm

	XÁC NHẬN CỦA BQLKTX

	NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ tên)